KEDUA : Menetapkan hasil pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Sigi tahun 

2015 sebagai berikut : 

a. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor urut 1 Sdr. 

Mohamad Irwan, S. Sos, M.Si dan Sdr (i). Paulina, SE, M.Si 

dengan perolehan suara sebanyak 37.083 (Tiga puluh tujuh 

ribu delapan puluh tiga) suara. 

b. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor urut 2 Sdr. 

Nurzain Djaelangkara, SH dan Sdr. Ajub Willem Darawia, ST, 

MT dengan perolehan suara sebanyak 29.617 (Dua puluh 

sembilan ribu enam ratus tujuh belas) suara. 

c. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor urut 3 Sdr. 

Drs. H. Husen Habibu, M.Hi dan Sdr. Drs. Enos Pasaua, MM 

dengan perolehan suara sebanyak 32.359 (Tiga puluh dua 

ribu tiga ratus lima puluh sembilan) suara. 

d. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor urut 4 Sdr. 

H. Mohamad Agus Rahmat, SP, MES dan Sdr(i) . Wardha 

dengan perolehan suara sebanyak 24.353 (Dua puluh empat 

ribu tiga ratus lima puluh tiga) suara. 

KETIGA  : Rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara dan hasil 

pemilihan sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU dan 

Diktum KEDUA ditetapkan pada hari Jumat tanggal 18 (Delapan 

belas) bulan Desember  tahun 2015 (Dua ribu lima belas) pukul